
 

Dane aktualne na dzień: 14-03-2025 10:37

Link do produktu: https://apfitness.pl/gold-serum-odmladzajace-serum-30-ml-p-204.html

  
Gold Serum - odmładzające
serum - 30 ml

Cena 99,90 zł

Numer katalogowy cosm-gs

Producent Mom'sSPA

Opis produktu

Kwas hialuronowy, ekstrakt z białej lilii i prawdziwe ZŁOTO! To naprawdę luksusowe zestawienie ma działanie
odmładzające, godne samej Kleopatry! Ten kosmetyk zaskoczy Cię pod wieloma względami i zauroczy

niesamowitym blaskiem złota, które zobaczysz w buteleczce w galaktycznym ułożeniu.

EFEKTY? ZOBACZ SAMA!
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Gold Serum to kosmetyk ze złotem koloidalnym, który szybko się wchłania, dogłębnie nawilża skórę i pozostawia ja jędrną
oraz sprężystą. Jest bogaty w składniki, które wybitnie dobrze wpływają na skórę - usuwają oznaki uszkodzenia skóry przez
słońce, zmiękczają ją i sprawiają, że jest nawilżona,  pobudzają syntezę kolagenu, elastyny i kwasu hialuronowego.
Przyczyniają się do zmniejszenia zmarszczek, ujędrnienia skóry i zwiększenia jej elastyczności. A przede wszystkim dają Ci
poczucie pełnej i ekskluzywnej pielęgnacji!

Ta wzbogacona o prawdziwe złoto formuła doskonale nadaje się do codziennego stosowania, aby każdego dnia traktować
swoją skórę w wyjątkowy sposób.

Dla kogo jest ten produkt?

 

Dla skóry wrażliwej,
Dla skóry dojrzałej,
Dla niedoskonałej cery z nierównościami i przebarwieniami,
Dla osób, które chcą zapobiegać powstawaniu zmarszczek,
Dla osób, które chcą chronić skórę przed działaniem promieni słonecznych.

    

 

Jak działa serum?

 

Wspomaga produkcję kolagenu,
Rozluźnia napięcie mięśniowe,
Ma właściwości przeciwzapalne i przeciwbólowe i antybakteryjne,
Matuje cerę przetłuszczoną, ale nie wysusza jej,
Ma właściwości wygładzające,
Nawilża,
Powoduje efekt filmogeniczności - zatrzymuje w skórze wodę,
Przyspiesza gojenie podrażnień,
Zwalcza wolne rodniki.
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PODSTAWOWE SKŁADNIKI AKTYWNE

 

Złoto koloidalne - wspomaga produkcję kolagenu, redukuje przebarwienia, przyspiesza migrację składników aktywnych,
wspiera również walkę z różnego rodzaju chorobami skóry. Ma właściwości antybakteryjne, przeciwzapalne i antyseptyczne,
dzięki czemu może przyspieszać gojenie się ran i procesy regeneracyjne naskórka, gasi również ogniska zapalne, ma działanie
antyoksydacyjne i pomaga szybciej oczyścić organizm człowieka, zwalcza wolne rodniki. Złoto koloidalne jest produkowane
poprzez rozbicie cząsteczek złota na bardzo małe cząstki, zwykle o średnicy mniejszej niż 100 nanometrów. Te mikroskopijne
cząstki złota są następnie zawieszone w płynie, takim jak woda, kwas hialuronowy lub oleje roślinne, tworząc serum.

 

 

Kwas hialuronowy - tworzy na powierzchni skóry film, który wiąże wodę, ogranicza utratę wody i zapewnia odpowiednie
nawilżenie, kondycjonuje skórę i włosy, czyli zmiękcza i wygładza.

 

Ekstrakt z cebuli białej lilii - związki chemiczne obecne w ekstrakcie nadają mu właściwości wygładzających,
przeciwzapalnych i ochronnych. Ekstrakt działa również nawilżająco i zmiękczająco dzięki polisacharydom, które są niezwykle
ważne dla skóry suchej, podrażnionej i wrażliwej. Rozpuszczalne polisacharydy odpowiedzialne są za wywoływanie na skórze
tzw. efektu filmogeniczności. Zatrzymują w ten sposób wodę w skórze, zapewniając prawidłowe nawilżenie warstwy rogowej,
co z kolei przekłada się na większą elastyczność skóry.

 

 

Dwutlenek krzemu - w kosmetykach przeznaczonych do cer przetłuszczających się i mieszanych wykorzystywana jako
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substancja matująca.

 

Pantenol - ma właściwości łagodzące, przeciwbólowe, przeciwzapalne i antybakteryjne, działa pielęgnacyjnie i kojąco na
podrażnienia, wspomaga gojenie ran i owrzodzeń, łagodzi swędzenie i pieczenie skóry,

 

Argirelina - składnik przeciwzmarszczkowy, rozluźnienie napięcia mięśniowego i w ten sposób zapobieganie pogłębianiu
zmarszczek mimicznych. Dodatkowo stymuluję syntezę kolagenu.

Jak stosować?
 

Przede wszystkim tego serum nie musisz nakładać wymiennie z innymi kosmetykami do twarzy. Doskonale
sprawdza się jako "baza" pod całą twoją pielęgnację. Nie osłabia działania innych kosmetyków, a przeciwnie -

wspomaga je! Dzięki niemu twoja pielęgnacja będzie jeszcze bardziej intensywna.

1) Wieczorem. Jako pierwszy krok pielęgnacji skóry. Nanieś serum na dłonie lub bezpośrednio na skórę twarzy, szyi i dekoltu.

 

2) Rano. Po oczyszczeniu, ale przed pielęgnacją skóry nanieś serum na skórę twarzy, szyi i dekoltu. Poczekaj chwilkę, aż się
wchłonie, możesz wykonać delikatny masaż twarzy.

 

3) Serum bardzo naturalne w swym składzie nie koliduje z większością kosmetyków i możesz je łączyć z innymi produktami
np. przed nałożeniem ulubionego kremu wzmocnić wieczorną pielęgnację dodatkowymi kilkoma kropelkami serum
rozprowadzonymi po twarzy.

 

4) Serum możesz stosować codziennie.
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Produkcja kosmetyku jak i opracowanie formuły odbyło się całkowicie w Polsce, w laboratorium z 30 letnim doświadczeniem
w branży kosmetycznej. Produkty marki MOMS’SPA nie są testowane na zwierzętach.

Pełny skład: Aqua, Glycerin, Propanediol Acetyl hexapeptide-8, Argirelina, Palmitoyl tetrapeptide-7, Palmitoyl tripeptide-1,
Colloidal goldi, Sodium Hyaluronate, Lilium Candidum Bulb Extract, Panthenol, Pantolactone, Hydroxyethyl acrylate / sodium
acryloyldimethyl taurate copolymer - Sepinov EMT 10, Sorbitan isostearate, Butylene glycol, Sodium phytate, Xanthan gum,
Sodium lactate, Carbomer, Caprylyl glycol, Calcium aluminum borosilicate, Silica, Polysorbate 60, Polysorbate 20, Leuconostoc
/ radish root ferment filtrate, Alcohol, Tin oxide, Potassium sorbate, Sodium benzoate, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol,
Parfum, CI 77891, CI 77491
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